os serviços tenham sido regularmente prestados, com preços compatíveis de mercado e seja 

comprovado que a CONTRATADA mantém as condições Iniciais de habilitação. 

3.3. A CONTRATADA não tem direito subjetivo A prorrogação contratual 

CLAUSULA QUARTA — VALOR 

4.1. 0 Valor Global do presente instrumento é de R$ 230.400,00 (duzentos e trinta mil e 

quatrocentos reels), que corresponde A remuneração devida pelo MUNICÍPIO à CONTRATADA 

pela execução do objeto deste contrato, cujo pagamento será realizado em 12 (doze) parcelas iguais 

de R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reels). 

4.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos, encargos socials, trabalhistas, previdenciários, fiscais e 

comerciais incidentes, taxa de administração e outros necessários ao cumprimento integral do objeto